Директору МОУ «Средняя школа №48»
И.Н. Журиной
от _______________________________
_________________________________

заявление.
Прошу зачислить моего ребенка __Иванова Ивана Ивановича__________
в МОУ «Средняя школа №48» на обучение по дополнительной общеобразовательной программе на платной основе «Английский язык».
Дата рождения ___15 июня 2014__________________________________
Адрес проживания:___ Г. Ярославль, ул. Папанина д. 8, кв 15____________
Класс______1 «А»______
Родители (законные представители):
мать:_____ Иванова Ольга Николаевна _____________________________
контактный телефон:___ +79152345678_____________________________
отец: __________________________________________________________
контактный телефон:_____________________________________________
         Дата «1» октября 2022 г.            Подпись____________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с уставом учреждения, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями учащихся ознакомлен (а).

           Дата «1» октября 2022 г.            Подпись____________________
Даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка с целью осуществления обучения и воспитания, обеспечения охраны здоровья и создания благоприятных условий для развития личности, информационного обеспечения управления учреждением. Я подтверждаю, что действую свободно по своей воле и в интересах своего ребенка, законным представителем которого являюсь. Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

            Дата «1» октября 2022 г.                  Подпись____________________